

**新旧対照表**  
**令和6年2月22日版**

【令和6年2月22日修正箇所】

■調査実績（調査票に個別機関の合計値を入力した実績）（令和4年度実績）

該当ページ	修正後（新）	修正前（旧）
P. 61 【様式12】 リスクマネジメント (11) 研究 インテグリティ確保に 向けた理解 を促す取組 の実施状況	○令和4年度末時点 ①実施している <u>202</u> ②実施していない <u>842</u>	○令和4年度末時点 ①実施している <u>199</u> ②実施していない <u>845</u>
	○回答日時点 (a) (令和5年度において) 実施している <u>204</u> (b-1) 検討している (令和5年度中に 実施予定) <u>81</u> (b-2) 検討している (令和6年度中に 実施予定) <u>25</u> (b-3) 検討している (実施時期未定) <u>555</u> (c) 検討していない <u>179</u>	○回答日時点 (a) (令和5年度において) 実施している <u>199</u> (b-1) 検討している (令和5年度中に 実施予定) <u>83</u> (b-2) 検討している (令和6年度中に 実施予定) <u>28</u> (b-3) 検討している (実施時期未定) <u>554</u> (c) 検討していない <u>180</u>
(12) 研究 インテグリティ確保に 向けた規程 整備状況	○令和4年度末時点 ①整備している <u>230</u> ②整備していない <u>814</u>	○令和4年度末時点 ①整備している <u>227</u> ②整備していない <u>817</u>
	○回答日時点 (a) 整備している <u>13</u> (b-1) 検討している (令和5年度中に 整備予定) <u>51</u> (b-2) 検討している (令和6年度中に 整備予定) <u>23</u> (b-3) 検討している (整備時期未定) <u>542</u> (c) 検討していない <u>189</u>	○回答日時点 (a) 整備している <u>13</u> (b-1) 検討している (令和5年度中に 整備予定) <u>51</u> (b-2) 検討している (令和6年度中に 整備予定) <u>26</u> (b-3) 検討している (整備時期未定) <u>541</u> (c) 検討していない <u>190</u>
P. 62 【様式12】 リスクマネジメント (13) 研究	○令和4年度末時点 ①整備している <u>168</u> ②整備していない <u>876</u>	○令和4年度末時点 ①整備している <u>164</u> ②整備していない <u>880</u>
	○回答日時点	○回答日時点

インテグリティ確保に向けた組織体制の整備状況	(a) 整備している	<u>15</u>	(a) 整備している	<u>14</u>
	(b-1) 検討している（令和5年度中に整備予定）	<u>57</u>	(b-1) 検討している（令和5年度中に整備予定）	<u>55</u>
	(b-2) 検討している（令和6年度中に整備予定）	<u>31</u>	(b-2) 検討している（令和6年度中に整備予定）	<u>38</u>
	(b-3) 検討している（整備時期未定）	<u>584</u>	(b-3) 検討している（整備時期未定）	<u>583</u>
	(c) 検討していない	<u>189</u>	(c) 検討していない	<u>190</u>

以上